



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1516.1301.21

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na „**Wykonanie Dokumentacji Projektowej dla przebudowy i rozbudowy zasilania energetycznego w budynkach przy ul. Nowolipie 2 i 2A w Warszawie**”, (WZP-1301/21/74/IR).

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 2:

Czy możemy otrzymać części graficzne opracowań do obydwu ekspertyz pożarowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że wszystkie posiadane rysunki zostały zamieszczone w załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy istnieje postanowienie MKW PSP dla ekspertyzy wykonanej dla Pałacu Mostowskich (analogiczne do istniejącego Postanowienia dla Nowego Pałacu)? Jeśli tak, to czy możemy je otrzymać?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że nie posiada postanowienia MKW PSP dla ekspertyzy wykonanej dla Pałacu Mostowskich.

Pytanie nr 4:

Czy możemy otrzymać rysunki pokazujące części budynków (pomieszczenia) wyłączone z zakresu projektu?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że zakres projektu ma obejmować cały budynek Starego i Nowego Pałacu bez wyłączeń.

Pytanie nr 5:

Czy istnieją rysunki inwentaryzacyjne budowlane dla obydwu budynków (wersja papierowa, wersja cyfrowa)? Jeśli tak, to czy możemy je otrzymać?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 6:

Czy istnieją rysunki inwentaryzacyjne instalacji wentylacji i instalacji p.poż. dla obydwu budynków (wersja papierowa, wersja cyfrowa)? Jeśli tak, to czy możemy je otrzymać?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że dysponuje ww. materiałami w wersji papierowej. Ze względu na objętość (ilość projektów), Zamawiający udostępni na wniosek Wykonawcy do wglądu w siedzibie Zamawiającego. W budynku Nowego Pałacu są dwie instalacje wentylacyjne obejmujące pomieszczenia SSK i pomieszczenia laboratorium.

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

Pytanie nr 7:

Czy wymagane będą nowe przyłącza instalacji a w związku z tym pozyskanie mapy do celów projektowych i wykonanie projektu zagospodarowania terenu?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że nie będą wymagane nowe przyłącza.

Pytanie nr 8:

Czy możemy otrzymać dokumentację projektową ostatnio wykonanej modernizacji strefy głównego wejścia do Pałacu Mostowskich?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający w załączeniu przekazuje projekty ostatnio wykonanej modernizacji strefy głównego wejścia do Pałacu Mostowskich.

Pytanie nr 9:

Prosimy o dokładniejsze wyjaśnienie poniższego zakresu prac projektowych opisanego w OPZ jako Zadanie 1: Dostosowanie budynku do obecnych przepisów przeciwpożarowych (prace budowlane):

'Realizacja robót budowlanych na całej powierzchni wewnętrznej Starego i Nowego Pałacu polegających między innymi na wykonaniu: tynków i okładzin ściennych oraz sufitowych, stolarki drzwiowej, wykładzin podłogowych, malowaniu.'

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że należy wykonać wszystkie prace, aby dostosować budynek do obowiązujących przepisów techniczno-budowlanych, we wszystkich pomieszczeniach.

Pytanie nr 10:

Czy prace opisane w punkcie powyżej, to prace budowlane związane tylko z dostosowaniem budynków do obecnych przepisów przeciwpożarowych i dotyczą tylko tych pomieszczeń, których takie dostosowanie dotyczy?

Czy chodzi o remont wszystkich pomieszczeń w obydwu budynkach?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9. Zamawiający informuje, że prace muszą obejmować wszystkie pomieszczenia w obydwu budynkach.

Pytanie nr 11:

Prosimy o określenie zakresu prac budowlanych i instalacyjnych wentylacji i wod-kan na kondygnacji podziemnej.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający informuje, że szczegółowy zakres prac zostanie ustalony na etapie opracowywania koncepcji przez projektanta.

Pytanie nr 12:

Prosimy o określenie zakresu prac budowlanych i instalacyjnych w węzłach sanitarnych.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający informuje, że szczegółowy zakres prac zostanie ustalony na etapie opracowywania koncepcji przez projektanta.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Robert BURASIŃSKI

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 47 7238608, faks. 47 7237642

A Z